jakim Obligatariusze są uprawnieni do złożenia Żądania Wcześniejszego Wykupu.  

Obligatariusz nie ma prawa złożyć żądania wcześniejszego wykupu Obligacji w związku z zamiarem 
wycofania środków pieniężnych z Rachunku Celowego, jeżeli łączna kwota planowana do wycofania z 
Rachunku Celowego nie przekracza kwoty: 

a) 13.000.000 PLN (słownie: trzynaście milionów złotych) w okresie każdego z pierwszych 
dwóch lat od Dnia Emisji; 

b) 9.000.000 PLN (słownie: dziewięć milionów złotych) w okresie trzeciego roku od Dnia Emisji.  

Żądanie Wcześniejszego Wykupu może dotyczyć wszystkich Obligacji lub części Obligacji.

[...]

regulacjach. 

Obligatariusz nie ma prawa złożyć żądania wcześniejszego wykupu Obligacji w związku z zamiarem 
wycofania środków pieniężnych z Rachunku Celowego, jeżeli łączna kwota planowana do wycofania z 
Rachunku Celowego nie przekracza kwoty: 

1) 13.000.000 zł (słownie: trzynaście milionów złotych) w okresie pierwszego roku od Dnia 
Emisji; 

2) 13.000.000 zł (słownie: trzynaście milionów złotych) w okresie drugiego roku od Dnia Emisji; 
3) 9.000.000 zł (słownie: dziewięć milionów złotych) w okresie trzeciego roku od Dnia Emisji. 

Żądanie wcześniejszego wykupu na skutek ogłoszenia zamiaru wycofania środków pieniężnych z 
Rachunku Celowego może dotyczyć wszystkich lub części Obligacji, przy czym w każdym przypadku

[...]

wartości kapitału z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, wcześniejszym niż Dzień Wykupu. 

Nabywanie nowych aktywów  
Emitent w okresie od Dnia Emisji do każdego kolejnego Dnia Weryfikacji, nie dłużej niż do Dnia 
Wykupu nabędzie nowe aktywa za łączną kwotę przekraczającą 210 000 000 PLN (słownie: dwieście 
dziesięć milionów złotych) bez zgody Zgromadzenia Obligatariuszy. Weryfikacja wystąpienia 
Podstawy Wcześniejszego Wykupu opisanej w niniejszym punkcie, będzie dokonywana na Dzień 
Weryfikacji. 

Nieustanowienie lub nieterminowe ustanowienie Zabezpieczenia Opcjonalnego

[...]

kolejnym miesiącu następującym po okresie wskazanym w pkt. a) powyżej (tj. w trzecim i kolejnym 
miesiącu od Daty Emisji) będzie niższa niż 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych), lub c) w 
jakimkolwiek Okresie Odsetkowych kwota wpłaty na Rachunek Celowy będzie niższa niż 18.000.000 
zł (słownie: osiemnaście milionów złotych). Dla uniknięcia wątpliwości odsetki kapitałowe od środków 
pieniężnych przechowywanych na Rachunku Celowym należy traktować, jako wpłaty w rozumieniu 
postanowienia niniejszego punktu. 

Wcześniejszy wykup Obligacji na żądanie Emitenta (opcja Call)